Folha de dados técnicos
Conjunto sensor de segurança espelho defletor
N.º do art.: 905065
MLD-M002-UDC-1300-S2
Conteúdo
 -
 -
Conjunto consistindo em
Dados técnicos
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com
Reservados os direitos de alterações
técnicas
In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 por • 2025-05-25 1 /2
A imagem pode divergir
Conjunto sensor de segurança espelho defletor • N.º do art.: 905065 • MLD-M002-UDC-1300-S2
Conjunto consistindo em
Número N.º do art. Designação Artigo Descrição
1 66500100 MLD-M002 Espelho defletor Número de feixes: 2 Unid.
Afastamento dos feixes: 500 mm
Tipo de fixação: Montagem em ranhura, Montagem na coluna de
dispositivos, Suporte giratório
1 549852 UDC-1300-S2 Coluna de dispositivos Funções: Montagem e proteção de cortinas de luz e barreiras de
luz de múltiplos feixes, Ajustável, 3 sentidos
Dimensões: 160 mm x 1.360 mm x 149 mm
Altura da coluna sem base: 1.300 mm
Dados técnicos
Dados básicos
Série MLD-UDC
Dados óticos
Número de feixes 2 Unid.
Afastamento dos feixes 500 mm
Dados mecânicos
Peso líquido 9.716 g
Com coluna de dispositivos Sim
Altura da coluna sem base 1.300 mm
Classificação
Número da pauta aduaneira 85389099
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ECLASS 15.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
ETIM 10.0 EC002467
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com
Reservados os direitos de alterações
técnicas
In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 por • 2025-05-25 2 /2